
Ecuries du Faubourg 2025_CD_F40203 Horse name in result Final Percent

1 Niveau 5 S4 43 08 Christelle Lejeune 10733528 GHCR Monsoon ADQ 1017064 6 1 75,00 € 68.619

1 Niveau 5 S4 36 08 Lydie Adam 10809549 GHO Scarlet O'hara 966736 5 2 60,00 € 68.158

1 Niveau 5 S4 42 04 Delphine Dispa 10795804 GHCR Daily Dream Ewaldress 949663 5 3 45,00 € 68.092

1 Niveau 5 S4 42 04 Amandine Degand 10030968 GHO Donner Des Sarts 1004331 6 4 30,00 € 67.961

1 Niveau 5 S4 21 08 Emma Semeraro 11061794 GHO Magico 1024666 3 5 30,00 € 67.5

1 Niveau 5 S4 27 08 Mylene Florin 10098740 GHO Zandokan 1006997 3 6 66.645

1 Niveau 5 S4 33 04 Florence Hotton 10775041 GHS Danton de hus 1004288 5 7 66.579

1 Niveau 5 S4 45 04 Jessica Zucclini 10739350 GEPL Filax 1018390 8 66.513

1 Niveau 5 S4 47 04 Cindy Dehez 10736465 GHS J2L Calvados 1003201 7 9 64.737

1 Niveau 5 S4 61 04 Gentiane Verstraeten 10006434 GHCR King 1008327 5 10 64.276

1 Niveau 5 S4 33 04 Marie Dewever 10776371 GHC Faros Du Strija 986520 5 11 63.026

1 Niveau 5 S4 46 04 Nathalie Vanderstraeten 10997692 GHCR Farruco MRII 1011361 7 11 63.026

1 Niveau 5 S4 27 04 Charlotte Hannaert 10953367 GHO Sunrise Amour RB 986779 3 13 62.895

1 Niveau 5 S4 67 04 Rose-Marie Collard 10701904 GHCR Greatness N 977645 14 62.566

1 Niveau 5 S4 55 04 Beatrice Vanhoomissen 10730620 GHO Gazelle De Florbecq 976417 15 61.185

1 Niveau 5 S4 68 04 Colette Tassin 10709180 GHO Leandro 981573 16 60.724

1 Niveau 5 S4 38 04 Laurie Samain 10802783 GHS Hip hop d'alphi 999599 7 17 59.342

Ecuries du Faubourg 2025_CD_F40203 Horse name in result Final Percent

2 Niveau 4 N4.2 37 04 Emilie Blavier 10817779 GHC Zepelin 969458 5 1 62,50 € 70.781

2 Niveau 4 N4.2 49 04 Gaelle Joliet 10776477 GEPL DUSSOLIER 24236753 2 50,00 € 69.656

2 Niveau 4 N4.2 38 08 Tatiana Hannotier 10805780 GHO Just In Time D'houlers 1025953 5 3 37,50 € 69.375

2 Niveau 4 N4.2 41 04 Delphine Luypaert 10070121 GHCR Kaplony Roodnoot 1014068 3 4 68.594

2 Niveau 4 N4.2 38 08 Tatiana Hannotier 10805780 GHO Noah VL 1018330 5 5 64.688

2 Niveau 4 N4.2 16 04 Romane Dupont 11035479 GHC Atjaro 1004224 5 6 64.062

2 Niveau 4 N4.2 48 04 Nathalie Hutsebaut 10710003 GHCR Freudentänzerin 1023259 3 7 63.906

2 Niveau 4 N4.2 27 04 Chloe Roland 10046315 GHO Amaretto 954260 6 8 63.594

2 Niveau 4 N4.2 34 04 Manon Mainil 10808658 GHO Exel 957009 5 9 61.719

2 Niveau 4 N4.2 19 04 Alyssia Van de Vyver 10945646 GHC Balthazar 971760 5 10 59.688

2 Niveau 4 N4.2 34 08 Gaelle Faucon 10797027 GHO Con dios du Vadoime 992897 6 11 56.875

Ecuries du Faubourg 2025_CD_F40203 Horse name in result Final Percent

3 Niveau 4 N3.7 34 04 Manon Mainil 10808658 GHO Exel 957009 5 1 65.875

Ecuries du Faubourg 2025_CD_F40203 Horse name in result Final Percent

4 Niveau 3 N3.7 36 08 Lydie Adam 10809549 GHO Belle Demoisel VH Lindenhof 992952 5 1 50,00 € 66.25 100

4 Niveau 3 N3.7 33 03 Virginie Debrue 10799736 GHO Dolce diva van de eikhoeve 1025031 5 2 40,00 € 65.75 90

4 Niveau 3 N3.7 31 03 Elodie Helaers 10809134 GHCR Breguet 966351 5 3 30,00 € 65.5

4 Niveau 3 N3.7 34 04 Manon Mainil 10808658 GHO Ringo Starr 971585 5 4 64.875 80

4 Niveau 3 N3.7 37 03 Julie Devillers 10798229 GHO Gipsy 994763 5 5 64.625 75

4 Niveau 3 N3.7 59 03 Kathleen de Jonghe d'Ardoye 10976084 GEPL Leclaire 1023936 6 63.75

4 Niveau 3 N3.7 22 03 Noeline Claus 10960462 GHO Jeloso de la Manade 994906 3 7 63.25 74

4 Niveau 3 N3.7 48 03 Johanne Rectem 10778047 GHO Jhagall 1009226 5 8 61 73

4 Niveau 3 N3.7 15 03 Emily Callens 11194219 GEPL Don Cesari 1027099 3 9 60.625



4 Niveau 3 N3.7 31 03 Mathilde Massy 10710851 GHO Rhapsody d'Hathor 1016240 3 10 59.75 72

4 Niveau 3 N3.7 30 03 Heloise Nee 10700246 GHO Florença 1010987 5 11 58.625 71

4 Niveau 3 N3.7 28 03 Mandy Debackere 10973868 GHO Gold Strike 989173 5 12 54 70

Ecuries du Faubourg 2025_CD_F40203 Horse name in result Final Percent

5 Niveau 3 N2.6 15 03 Emily Callens 11194219 GEPL Don Cesari 1027099 3 1 63.333

Ecuries du Faubourg 2025_CD_F40203 Horse name in result Final Percent

6 Niveau 2 N2.6 30 03 Zazou De Page 10216244 GHCR Johane Des Frettes 1027353 5 1 43,75 € 70.556

6 Niveau 2 N2.6 17 06 Ines Reneau 10961001 GHO Balista du Domaine Z 981491 3 2 35,00 € 70 100

6 Niveau 2 N2.6 15 03 Chloe Delvaux 10996594 GHO Orion Junior 24302823 3 3 26,25 € 68.333 90

6 Niveau 2 N2.6 15 03 Chloe Delvaux 10996594 GHO Indian Paint 986217 3 4 65.833 80

6 Niveau 2 N2.6 28 03 Naomi Barbosa 10062089 GHO Laviola 1003908 5 5 62.361 75

6 Niveau 2 N2.6 27 03 Tyra Ginneberge 10013587 GHO Dakota De La Ferme Des Aulnes 963636 5 6 62.222 74

6 Niveau 2 N2.6 18 03 Alice Retif 11019072 GHO Choumy 1000599 5 7 61.806 73

6 Niveau 2 N2.6 32 03 Anne Capette 10029996 GHO Vamos Du Rieu D'amour 932741 7 8 61.528 72

6 Niveau 2 N2.6 34 03 Adeline Genain 10815237 GHO Disparate 1009097 5 9 58.194 71

Ecuries du Faubourg 2025_CD_F40203 Horse name in result Final Percent

7 Niveau 2 N1.6 17 06 Ines Reneau 10961001 GHO Balista du Domaine Z 981491 3 1 64.848

Ecuries du Faubourg 2025_CD_F40203 Horse name in result -de16ans

8 Niveau 1 N1.6 14 03 Savanah Cuvelier 11024729 GHO Ferrero Rocher 1003547 3 2 30,00 € 69.091 100

8 Niveau 1 N1.6 14 03 LIVIA DEMARET 11144417 GHO Ipsiline 1017836 3 3 22,50 € 65.909 90

+de16ans

8 Niveau 1 N1.6 16 03 Caroline Nolens 11178194 GHO Ostella Ter Ille 995284 3 1 37,50 € 70.152 100

8 Niveau 1 N1.6 64 03 Nicole Casterman 10790081 GHCR Galactico Ramalhete 1003121 3 4 64.803

8 Niveau 1 N1.6 36 03 Cindy Gibert 10057035 GHO Kintaro des rêves d eole 1020785 3 5 62.576 90

8 Niveau 1 N1.6 20 03 Clara Vinckier 10937611 GHO Letterlough Sonny 1006720 5 6 62.424 80

8 Niveau 1 N1.6 31 03 Malgorzata Sikorska 10092723 GHO Tiptop 958131 5 7 61.97 75

8 Niveau 1 N1.6 49 03 Christel Rousseau 10708480 GHO Fatima F 971649 8 60.909 74

8 Niveau 1 N1.6 26 03 Elodie Minne 11040371 GHO Coeur Du Cyr Du Ruisseau Z 974160 3 9 59.697 73

8 Niveau 1 N1.6 49 03 Cindy Neirynck 11026149 GHO Lady Butterfly 1005738 10 56.515 72

8 Niveau 1 N1.6 31 03 Gwennaelle DUBOIS 11067694 GHO Aaltsje 945201 11 56.212 71

Ecuries du Faubourg 2025_CD_F40203 Horse name in result Final Percent

10 Jonge paarden | Jeunes chevauxFEI 4YH Final Test37 08 Christoph Kreutziger 10986730 K.VOR Secretina C&T 25761405 1 22,00 € 79

10 Jonge paarden | Jeunes chevauxFEI 4YH Final Test37 08 Christoph Kreutziger 10986730 K.VOR Birmingball CT 25508192 2 22,00 € 77.4

10 Jonge paarden | Jeunes chevauxFEI 4YH Final Test49 04 Gaelle Joliet 10776477 GEPL Zinzi Van de Wateringhoeve 25943553 3 77

10 Jonge paarden | Jeunes chevauxFEI 4YH Final Test40 03 Valerie Louyet 10771190 GHO REAL GLAMOUR DXB 25764295 4 74.6

10 Jonge paarden | Jeunes chevauxFEI 4YH Final Test45 03 Amandine Chouteau 10719542 GHO rocket akw 25936463 5 72.4

10 Jonge paarden | Jeunes chevauxFEI 4YH Final Test46 03 Beatrice Cremer 10734019 GHS Bonifacio 25786422 3 6 67.2

Ecuries du Faubourg 2025_CD_F40203 Horse name in result Final Percent

11 Jonge paarden | Jeunes chevauxFEI 5YH Preliminary Test44 03 Kirsty De Wolf 10432817 HGVBB Kinca De Hus 24666132 5 1 22,00 € 79.2

11 Jonge paarden | Jeunes chevauxFEI 5YH Preliminary Test58 08 Francoise Hologne 10709194 GHCR Harry Kane 24760096 6 2 22,00 € 78

11 Jonge paarden | Jeunes chevauxFEI 5YH Preliminary Test30 03 Jennifer Indot 10055415 GHCR Antares de Scuderia 24292742 3 3 75.8



11 Jonge paarden | Jeunes chevauxFEI 5YH Preliminary Test36 08 Lydie Adam 10809549 GHO OME MADE DU CHAMP DU BOIS 25887169 5 4 74

11 Jonge paarden | Jeunes chevauxFEI 5YH Preliminary Test38 04 Laurie Samain 10802783 GHS Phenix Wonder 24277945 7 5 67.4

Ecuries du Faubourg 2025_CD_F40203 Horse name in result Final Percent

12 Jonge paarden | Jeunes chevauxFEI 6YH Preliminary Test26 03 Louise Delanglez 10065487 GHO OLOTTIE 24660837 1 74.2

Ecuries du Faubourg 2025_CD_F40203 Horse name in result Final Percent

13 Niveau 1 RLM niv 1 26 03 Elodie Minne 11040371 GHO Coeur Du Cyr Du Ruisseau Z 974160 3 1 67.414

13 Niveau 1 RLM niv 1 31 03 Gwennaelle DUBOIS 11067694 GHO Aaltsje 945201 2 61.379

Ecuries du Faubourg 2025_CD_F40203 Horse name in result Final Percent

14 Niveau 2 RLM niv 2 34 03 Adeline Genain 10815237 GHO Disparate 1009097 5 1 68.594 100

14 Niveau 2 RLM niv 2 30 03 Laura Houdart 10076926 GHO Fandango 958349 3 2 66.906 90

14 Niveau 2 RLM niv 2 58 03 Line Maroil 10216457 GHO Pretty Boy 984834 3 60.031 80

COUPES  LEWB

Niveau 1 N1.6 16 03 Caroline Nolens 11178194 GHO Ostella Ter Ille 995284 3 1 37,5 70.152 25

Niveau 1 N1.6 14 03 Savanah Cuvelier 11024729 GHO Ferrero Rocher 1003547 3 2 30 69.091 21

Niveau 1 N1.6 14 03 LIVIA DEMARET 11144417 GHO Ipsiline 1017836 3 3 22,5 65.909 19

Niveau 1 N1.6 64 03 Nicole Casterman 10790081 GHCR Galactico Ramalhete 1003121 3 4 64.803 17

Niveau 1 N1.6 36 03 Cindy Gibert 10057035 GHO Kintaro des rêves d eole 1020785 3 5 62.576 15

Niveau 1 N1.6 20 03 Clara Vinckier 10937611 GHO Letterlough Sonny 1006720 5 6 62.424 13

Niveau 1 N1.6 31 03 Malgorzata Sikorska 10092723 GHO Tiptop 958131 5 7 61.97 11

Niveau 1 N1.6 49 03 Christel Rousseau 10708480 GHO Fatima F 971649 8 60.909 9

Niveau 1 N1.6 26 03 Elodie Minne 11040371 GHO Coeur Du Cyr Du Ruisseau Z 974160 3 9 59.697 7

Niveau 1 N1.6 49 03 Cindy Neirynck 11026149 GHO Lady Butterfly 1005738 10 56.515 5

Niveau 1 N1.6 31 03 Gwennaelle DUBOIS 11067694 GHO Aaltsje 945201 11 56.212 1



Ecuries du Faubourg Test 2025_CD_40205 01-06-2025

1 Prepa A Préparatoire A Melanie Holbrechts 10730374 GHO Ô DE REINE DU FLEURY 25199161 1 68.571 45

1 Prepa A Préparatoire A Alix Lecrit 24002110 GHO Hardy Du Vivier 25344385 2 61.071 8

1 Prepa A Préparatoire A Mya Daniaux 11161039 GHO Dyxon de macou 25336296 3 54.286 11
Ecuries du Faubourg Test 2025_CD_40205 01-06-2025

2 Prepa B Préparatoire B Ludivine Lenglain 25007079 GHO Utopie 25371235 1 72.143 36

2 Prepa B Préparatoire B Alix Lecrit 24002110 GHO Hardy Du Vivier 25344385 2 66.786 8

2 Prepa B Préparatoire B Mya Daniaux 11161039 GHO Dyxon de macou 25336296 3 58.929 11
Ecuries du Faubourg Test 2025_CD_40205 01-06-2025

3 Accueil Reprise Accueil ambre Detaille 11084890 GHO Evento 1027148 1 74.857 13

3 Accueil Reprise Accueil Sasha Fourez 11190158 GHO Davids Daffodil 992700 2 74.286 14

3 Accueil Reprise Accueil Corentine Honorez 10023421 GHO Hotmail Du Boss 25635861 3 72.143 39

3 Accueil Reprise Accueil Olivia Degavre 11101507 GHO Davids Daffodil 992700 4 71.786 15

3 Accueil Reprise Accueil Anaelle Hurez 10078843 GHO Ozalée Eole 25309388 5 71.429 27

3 Accueil Reprise Accueil Camille David 11171306 GHO Tarquin du Poteau 1024939 6 65.357 17

3 Accueil Reprise Accueil PAULINE PAREIN 11068825 GHO Scoubidou 947046 7 63.214 15

3 Accueil Reprise Accueil Jeanne Laderrière 11113899 GHO Otawa 1028137 8 62.143 12

3 Accueil Reprise Accueil Elisa Arias Nicastro 11110629 GHO Carnute 25753633 9 60.714 17
Ecuries du Faubourg Test 2025_CD_40205 01-06-2025

4 reprise d'entrée Niv Ini. Ini.5 Maeva Tricart 10222314 GHO Miris Van De Leenakker 24370842 1 14,00 € 71.296 22

4 reprise d'entrée Niv Ini. Ini.5 Leonie Querson 11060108 GHO Grammy Award 940938 2 14,00 € 71.111 15

4 reprise d'entrée Niv Ini. Ini.5 Oanell Bruyere 11040029 GHO Hechicero MLG II 24829364 3 14,00 € 69.815 16

4 reprise d'entrée Niv Ini. Ini.5 Franca Matougui 24005340 GHO Over HD 24902113 4 14,00 € 68.518 32

4 reprise d'entrée Niv Ini. Ini.5 Elisabeth Dufrane 11089849 GHO Indiana Jones DB 949113 5 65 38

4 reprise d'entrée Niv Ini. Ini.5 Manon Mory 11005179 GHO Classic Touch Criquelions Z 24779634 6 64.259 21

4 reprise d'entrée Niv Ini. Ini.5 Cyrius Noel 24000514 GHO Harfang Royal Du Bray 24694272 7 63.889 13

4 reprise d'entrée Niv Ini. Ini.5 Sophie Detournay 10814823 GHO Soleil 25486418 8 63.019 33

4 reprise d'entrée Niv Ini. Ini.5 Corentine Honorez 10023421 GHO Hotmail Du Boss 25635861 9 62.593 39

4 reprise d'entrée Niv Ini. Ini.5 Sarah Marques 11016821 GHO Dorina 1025452 10 61.852 20

4 reprise d'entrée Niv Ini. Ini.5 Anaelle Hurez 10078843 GHO Ozalée Eole 25309388 11 60.556 27

4 reprise d'entrée Niv Ini. Ini.5 Juliette Lejour 11081100 GHO opaline van het netehof 999474 12 60.238 13

4 reprise d'entrée Niv Ini. Ini.5 Manon Detournay 10979185 GHO VERDICT DE LA FONTAINE LOQUET 25871188 13 58.704 21

4 reprise d'entrée Niv Ini. Ini.5 Nell Hennart 11098662 GHO Gaya Du Bois Des Mazuis 984552 14 57.222 14
Ecuries du Faubourg Test 2025_CD_40205 01-06-2025 +de16ans

5 Niveau Initiation Ini.6 Virginie Debrue 10799736 GHO Mr. Moby 1023886 1 14,00 € 72.414 100 +de16ans 33

5 Niveau Initiation Ini.6 Maeva Tricart 10222314 GHO Miris Van De Leenakker 24370842 2 14,00 € 68.621 90 +de16ans 22

5 Niveau Initiation Ini.6 Justine Caufriez 10710664 GHO De  Mister Grey 1021919 3 14,00 € 67.241 80 +de16ans 32

5 Niveau Initiation Ini.6 Ileana Degavre 11017656 GHO Pierre 1006042 5 64.828 75 +de16ans 18

5 Niveau Initiation Ini.6 Clarissa Estorez 11025599 GHO CHIC DIAMOND DU HORNAY Z 24740951 6 64.483 74 +de16ans 22

5 Niveau Initiation Ini.6 Louise Gossieaux 11082096 GHO Hechicero MLG II 24829364 7 63.793 73 +de16ans 16

5 Niveau Initiation Ini.6 Caroline Nolens 11178194 GHO Etoile 968779 8 62.586 72 +de16ans 16

5 Niveau Initiation Ini.6 Anaelle Hurez 10078843 GHO Ingeniero 24558787 9 62.241 71 +de16ans 27

5 Niveau Initiation Ini.6 Lindsey Maes 10965273 GHO Casino 24190433 11 61.897 70 +de16ans 40



5 Niveau Initiation Ini.6 Franca Matougui 24005340 GHO Over HD 24902113 12 60.862 69 +de16ans 32

5 Niveau Initiation Ini.6 Sophie Detournay 10814823 GHO Soleil 25486418 14 58.793 68 +de16ans 33

-de16ans

5 Niveau Initiation Ini.6 ambre Detaille 11084890 GHO Evento 1027148 4 14,00 € 66.724 100 -de16ans 13

5 Niveau Initiation Ini.6 Emma Robert 11115751 GHO Hilaire Ter Bunder 952775 9 62.241 90 -de16ans 15

5 Niveau Initiation Ini.6 Lily Hermant 11039493 GHO Addrigoole Avi 997809 13 60.172 80 -de16ans 15

6 Niveau Initiation Poneys Ini.6 Maëlys CLAIX 11101127 GHO Disko du Krystal 1011687 1 14,00 € 66.552 100 -de16ans 12

6 Niveau Initiation Poneys Ini.6 Cyrius Noel 24000514 GHO Harfang Royal Du Bray 24694272 2 63.621 90 -de16ans 13

6 Niveau Initiation Poneys Ini.6 Naïs Beudot 11192533 GHO Demilune de l'ondee 998882 3 63.276 80 -de16ans 11

6 Niveau Initiation Poneys Ini.6 Loly Claix 11057688 GHO Katinka 1008859 4 62.069 75 -de16ans 14
Ecuries du Faubourg Test 2025_CD_40205 01-06-2025

7 R.L.M. niv Ini RLM Ini Laura Houdart 10076926 GHO Mafiosa FF MB D'EEL 25232015 1 66.25 30

COUPE LEWB

5 Niveau Initiation Ini.6 Virginie Debrue 10799736 GHO Mr. Moby 1023886 1 14,00 € 72.414 25

5 Niveau Initiation Ini.6 Maeva Tricart 10222314 GHO Miris Van De Leenakker 24370842 2 14,00 € 68.621 21

5 Niveau Initiation Ini.6 Justine Caufriez 10710664 GHO De  Mister Grey 1021919 3 14,00 € 67.241 19

5 Niveau Initiation Ini.6 ambre Detaille 11084890 GHO Evento 1027148 4 14,00 € 66.724 17

5 Niveau Initiation Ini.6 Ileana Degavre 11017656 GHO Pierre 1006042 5 64.828 15

5 Niveau Initiation Ini.6 Clarissa Estorez 11025599 GHO CHIC DIAMOND DU HORNAY Z 24740951 6 64.483 13

5 Niveau Initiation Ini.6 Louise Gossieaux 11082096 GHO Hechicero MLG II 24829364 7 63.793 11

5 Niveau Initiation Ini.6 Caroline Nolens 11178194 GHO Etoile 968779 8 62.586 9

5 Niveau Initiation Ini.6 Anaelle Hurez 10078843 GHO Ingeniero 24558787 9 62.241 7

5 Niveau Initiation Ini.6 Emma Robert 11115751 GHO Hilaire Ter Bunder 952775 9 62.241 5

5 Niveau Initiation Ini.6 Lindsey Maes 10965273 GHO Casino 24190433 11 61.897 3

5 Niveau Initiation Ini.6 Franca Matougui 24005340 GHO Over HD 24902113 12 60.862 3

5 Niveau Initiation Ini.6 Lily Hermant 11039493 GHO Addrigoole Avi 997809 13 60.172 3

5 Niveau Initiation Ini.6 Sophie Detournay 10814823 GHO Soleil 25486418 14 58.793 3


